

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 103/2022
Processo Administrativo Nº 242/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 27/09/2022 15:43:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/10/2022 16:20:46

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Contratação de empresa para mão de obra elétrica, limpeza e reforma das peças decorativas, decoração, troca de mangueiras, pesca, montagem, desmontagem, manutenção no período exposto, montagem refletores nas arvores, material elétrico e locação da Decoração Natalina para o evento Natal/2022, conforme especificações e detalhamento do memorial descritivo. (Sendo necessário visita técnica para conhecimento dos serviços a serem executados).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19.244,38		Valor Total: 19.244,38
Item: 2	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Locação de Kit Natalino denominado "Presépio Natalino" em estrutura metálica contornado com luzes de Led cor a definir, contendo os seguintes componentes com medidas mínimas de: - José: medindo 1,36 x 0,80cm; -Maria: medindo 1,20 x 0,80cm; - Menino Jesus na manjedoura: medindo 0,65x 0,40cm; - 03 Reis Magos: medindo 2,00x 0,60cm; - Pastor: medindo 2,20x x0,80cm; - Estábulo com estrela cadente: medindo 2,20 x 0,80 cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.000,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 3	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Locação de Kit Natalino denominado "Caminho para Belém", confeccionado em estrutura metálica, contornado com mangueira luminosa várias cores, contendo no mínimo 5 peças, com medidas mínimas de: - 01(um) José medindo: 2.20x 0,80m; - 01(uma) Maria no burrinho, medindo: 2,10x1,30m; - 03(três) Reis Magos no Camelo, medindo: 2,50x 1,20 cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.000,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 4	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Locação de Kit Natalino denominado "Trenó do Papai Noel", confeccionado em estrutura metálica, contendo no mínimo 03 (três) renas, Papai Noel e o trenó, contornado com mangueira de Led colorida, medindo no mínimo 6,00x1,60m			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 5	Unidade: SER	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Locação de Kit Natalino denominado "Painel de Estrelas" confeccionado em estrutura metálica, contendo estrelas maiores e menores, contornado em mangueira led e strobos.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.800,00		Valor Total: 5.800,00
Item: 6	Unidade: SER	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: Caixa de correio decorativa			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 7	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Armação 1X1 pesado completo (armação, parafuso, isolador e arruela)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 44,94		Valor Total: 269,64
Item: 8	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Bola de Natal metalizada nas cores diversas 10cm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,63		Valor Total: 5.815,00
Item: 9	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Cabo de força 13 mm acessório mangueira luminosa LED 110 V			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,63		Valor Total: 5.589,00
Item: 10	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Cascata com 400 leds (mini lâmpadas) na cor branca - 110 V (10 m)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 171,56		Valor Total: 10.293,60

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 11	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Conector de interconexão 13 mm acessório mangueira luminosa LED 110 V			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,19		Valor Total: 125,70
Item: 12	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Conector perfurante CDP 70			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,31		Valor Total: 615,50
Item: 13	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Estroubo tartaruga redondo branco LUZ FLASH LED PISCANTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,49		Valor Total: 4.723,50
Item: 14	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Laços decorativos para as árvores cores diversas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,33		Valor Total: 4.233,00
Item: 15	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Festão			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 79,67		Valor Total: 1.991,75
Item: 16	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Feltro de artesanato			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,17		Valor Total: 1.325,10
Item: 17	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Lâmpada verde tubular vapor metálico 250 W - 100 V			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 82,31		Valor Total: 3.292,40
Item: 18	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Lâmpada metálica tipo T, potência 400 W fluxo luminosos 35000lm, cor verde, E-40			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 96,50		Valor Total: 2.895,00
Item: 19	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Meteoro LED snowfall com 120 LEDs branco 1 METRO .comprimento do fio 1,2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 100,58		Valor Total: 5.029,00
Item: 20	Unidade: MT	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Metros de cabo flexível 4,0 mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,52		Valor Total: 2.260,00
Item: 21	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Metros de cabo flexível 6,0 mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,52		Valor Total: 2.608,00
Item: 22	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Metros de cordão paralelo 2x1,5 mm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 6.980,00
Item: 23	Unidade: MT	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Metros de cordão paralelo 2x2,5 mm			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,58		Valor Total: 8.370,00
Item: 24	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Metros de cordão paralelo 2x4,0 mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,33		Valor Total: 4.665,00
Item: 25	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Metros de mangueira preta ½ 2mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,47		Valor Total: 1.470,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Pacote bastões cola quente 11,2 mm, pacote 1 kg transparente			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,42		Valor Total: 524,20
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Pacote com abraçadeiras plásticas cor branca 2,5/200 mm com 100 unidades cada			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 27,50		Valor Total: 6.875,00

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 28	Unidade: PCT	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Pacote comabraceadeiras plásticas cor branca 283 X 4,80 mm com 100 unidades cada			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 33,69	Valor Total: 5.053,50	
Item: 29	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Reator uso externo alto fator de potência 0,92 potência 250 W amperagem 2,05 A cor cinza			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 127,88	Valor Total: 5.115,20	
Item: 30	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Reator uso externo alto fator de potência 0,92 potência 400 W amperagem 2,05 A cor cinza			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 152,50	Valor Total: 4.575,00	
Item: 31	Unidade: RL	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Rolo com 100 metros de mangueira de LED luminosa (13mm) branco 110 V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 17.500,00	
Item: 32	Unidade: RL	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) verde 110 V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 2.100,00	
Item: 33	Unidade: RL	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) vermelho 110 V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 2.800,00	
Item: 34	Unidade: RL	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) amarelo 110 V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 2.100,00	
Item: 35	Unidade: RL	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Rolo de arame nº 20 flexível para artesanato			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,69	Valor Total: 593,80	
Item: 36	Unidade: RL	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Rolo de fita isolante branca anti-chama 19 mm rolo com 10 metros			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,56	Valor Total: 2.268,00	
Item: 37	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Pisca branco led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 8 a 10 metros			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 45,69	Valor Total: 6.396,60	
Item: 38	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Pisca amarelo led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 8 a 10 metros			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 45,69	Valor Total: 3.198,30	
Item: 39	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Pisca vermelho led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 8 a 10 metros			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 45,69	Valor Total: 3.426,75	
Item: 40	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Conjunto decorativo natalino, cortina com 288 leds brancos fio branco multifunções potência 18w voltagem 125 medida 6,00 x 0,80 m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 173,81	Valor Total: 3.476,20	
Item: 41	Unidade: MT	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Tnt em metro cores a definir pela contratante			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 900,00	
Item: 42	Unidade: MT	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Tnt laminado cores a definir			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 3.800,00	
Item: 43	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Refletor 400 W vapor metálico larg. 380 mm alt. 280 mm, prof. 160 mm soquete com rosca E-40 difusor de alto brilho			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,13	Valor Total: 1.902,60	
Item: 44	Unidade: Uni	Marca: LED	Modelo: ROPE LIGHT
Descrição: Refletor 200 W retangular soquete com rosca E-40			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 79,33	Valor Total: 1.269,28	

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WIKE SERVICOS E MANUTENCOES LTDA	037	46.479.370/0001-54	203.692,51	177.970,00	Sim
2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	076	20.105.207/0001-38	203.519,98	177.988,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO